

Investitor
ObiectInspectoratul National de Probatiune
**Lucrari de reparatii generale si de renovare a
Biroului de probatiune Falesti, or. Falesti, str. M.
Eminescu, 9****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Birou				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22.08 ----- 22.08
	742201006 0100	Timplari	h-om	0.2100	52.57	11.04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	52.57	11.04
2	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 ----- 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			78.63 ----- 64.14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	52.57	64.14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.03	14.49
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 024.24 ----- 42.58

1	2	3	4	5	6	7
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	52.57	38.38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	52.57	4.21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	953.80	953.80
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.09	0.36
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	55.00	27.50
5	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			994.16 ----- 31.02
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.5300	52.57	27.86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	52.57	3.15
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	953.80	953.80
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3.0000	0.09	0.27
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.1650	55.00	9.08
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3.28 ----- 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
7	CN33A	Tapete pe pereti	m2			72.67 ----- 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	28.75	31.63
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.20	2.34
8	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			51.86 ----- 37.85
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7200	52.57	37.85
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0.1800	32.05	5.77
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0.1000	32.05	3.21
	243022610	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S	kg	0.1000	32.05	3.21

1	2	3	4	5	6	7
	0034	3097-80				
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0100	12.92	0.13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0100	5.00	0.05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0300	55.00	1.65
9	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC	m2			<u>207.01</u> 72.55
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1.3800	52.57	72.55
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1.0500	108.00	114.53
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1.0500	8.00	8.48
	203012294 6766	Plinte din PVC inonclusiv coturi, uniri	m	1.0000	11.33	11.44
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			<u>234.15</u> 115.65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	52.57	7.89
	742201006 0100	Timplar	h-om	2.0500	52.57	107.77
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.75	3.00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	110.00	115.50
11	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			<u>347.52</u> 14.72
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	52.57	14.72
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1.0000	320.00	332.80
12	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala	buc			<u>36.70</u> 16.30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.3100	52.57	16.30
	274616733 5100	Priza	buc	1.0200	20.00	20.40
13	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			<u>34.39</u> 14.19
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.2700	52.57	14.19
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1.0100	20.00	20.20

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Antreu				
14	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 <hr/> 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 <hr/> 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
16	CN33A	Tapete aplicate pe pereti	m2			72.67 <hr/> 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	28.75	31.62
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.20	2.34
17	CN17A	Vopsitorii cu vopsele Pinotex aplicate pe timplarie din lemn	m2			111.37 <hr/> 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 815	Pinotex	kg	0.4000	147.00	58.80
		1.3. Depozit				
18	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			16.82 <hr/> 16.82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.3200	52.57	16.82
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 <hr/> 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
20	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la tavane	m2			10.51 <hr/> 7.36
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1400	52.57	7.36
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0.4000	7.25	2.90
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0500	5.00	0.25

1	2	3	4	5	6	7
21	CN33A	Tapete aplicate pe pereti	m2			72.67 ----- 34.17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6500	52.57	34.17
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1.1000	28.75	31.63
	000000310	Clei uscat	kg	0.0100	203.78	2.04
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	267011220 2950	Bagheta	m	0.4500	5.20	2.34
22	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC	m2			207.01 ----- 72.55
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1.3800	52.57	72.55
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1.0500	108.00	114.53
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1.0500	8.00	8.48
	203012294 6766	Plinte din PVC inonclusiv coturi, uniri	m	1.0000	11.33	11.44
		1.4. Coridor				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3.28 ----- 1.58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0.0300	52.57	1.58
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	11.33	1.70
24	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la tavane	m2			10.51 ----- 7.36
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1400	52.57	7.36
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0.4000	7.25	2.90
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.0500	5.00	0.25
25	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor	m2			57.33 ----- 41.00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.7100	52.57	37.32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0700	52.57	3.68
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0.1200	32.05	3.85
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0.1500	26.85	4.03
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	0.1000	26.85	2.69
26	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, executate manual	m2			47.07 ----- 36.27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6900	52.57	36.27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	27.00	10.80
27	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn	m2			64.19 ----- 52.57
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	52.57	52.57
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	32.05	5.77
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0.1200	32.05	3.85
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	16.67	2.00
28	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu de vopsea de email la dusumele	m2			53.38 ----- 28.91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	52.57	28.91
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0.0800	32.05	2.56
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0.1900	32.05	6.09
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0.0500	12.92	0.65
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.2000	55.00	11.00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1000	16.67	1.67

Intocmit

Turcanu I

(Turcanu I)

